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STANDAARDJAARSTUKKEN

Naam ondernemer

Activiteiten van de onderneming

Vestiging onderneming

Boekjaar

Samenstelling:
Bestuur
Buitendijk-Venema J.H.
Bons, J.T.M.

Vos, A.A.

Severijns, N.J.S.

2024

Stichting The Living Museum Tilburg

Atelier, art-gallery en ontmoetingscentrum

Ringbaan Oost 300
5018 AL Tilburg

01-01 t/m 31-12-2024

voorzitter 01-01 /m 31-12-2024
secretaris 01-01 t/m 31-12-2024
penningmeester 01-01 t/m 31-12-2024
lid 01-01 t/m 31-12-2024
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Stichting The Living Museum Tilburg 2024

Balansen
ACTIVA 31-dec-24 31-dec-23
Euro Euro
Materiéle vast activa
Inventaris 2.813 3.554
Computersysteem 3.714 4.273
Onderhoud gebouwen 4.075 5.557
10.602 13.384
Vorderingen
Overlopende activa 1.000 4.350
Omzetbelasting 1.340 1.809
Debiteuren 923 1.159
3.263 7.318
Liquide middelen
Bank 53.799 51.699
Kas - -
53.799 51.699
TOTAAL 67.664 72.401
Kapitaalverloop:
Vermogen per 01-01-2024 61.596
BlJ: Resultaat 01-01 t/m 31-12-2024 -5.000
Vermogen per 31-12-2024 56.596
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Stichting The Living Museum Tilburg 2024

Balansen
PASSIVA 31-dec-24 31-dec-23
Euro Euro

Eigen Vermogen

Algemene reserve TLMT 56.596 61.596
56.596 61.596

Kortlopende schulden

Nog te betalen bedagen - 10.174

Subsidiecrediteuren 10.000 -

Crediteuren 999 563

R.c. 68 68
11.067 10.805

afrondverschillen 1 -

TOTAAL 67.664 72.401
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Stichting The Living Museum Tilburg

2024

Resultatenrekening

BATEN

Donaties

Workshops

Subsidie

Activiteiten zelfhulpgroepen
Verkoop boek

Overige

Totaal baten
Inkopen

LASTEN
Huisvesting
Activiteiten

Inventaris

Inhuur derden
Organisatiekosten
PR en communicatie
Afschrijvingen

Totaal lasten

RESULTAAT (verlies)

REALISATIE

01-01 t/m 31-12-2024
Euro

5.684
526
60.710
7.586

6.268

80.774
169

51.156
8.787
1.831

12.259
6.531
1.772
3.269

85.605

REALISATIE

01-01 t/m 31-12-2023
Euro

6.190
5.011
104.250
6.610
479
3.675

126215
9.043

50.972
3.761
3.027

33.662
6.474
4.030
3.261

105.187
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Stichting The Living Museum Tilburg 2024

TOELICHTING ALGEMEEN.

Grondslagen van waardering

Algemeen
Voor zover niet anders is vermeld, zijn activa en passiva opgenomen voor de nominale waarde.

De activa en passiva zijn opgenomen conform in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor de financiéle
verslaggeving (RJ 640) voor stichtingen. Tevens zijn ze in overeenstemming met de voorwaarden van de
subsidieverschaffers.

Materiele vaste activa

Deze activa worden gewaardeerd tegen de verkrijgingsprijs of vervaardigingsprijs verminderd met
afschrijvingen en indien van toepassing met bijzondere waardeverminderingen.

De afschrijvingen van de materiéle vaste activa zijn gebaseerd op een vast percentage van de verkrijgingsprijs,
rekening houdend met een eventuele restwaarde en uitgaande van de geschatte economische levensduur.
Aanschaffingen vanaf 500 euro zijn geactiveerd, aanschaffingen beneden

500 euro komen ineens ten laste van het resultaat.

Grondslagen resultaatbepaling

Algemeen
Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de baten en alle hiermee verbonden lasten

en andere aan het verslagjaar toe te rekenen lasten.
De baten en lasten worden bepaald met inachtneming van de hiervoor reeds vermelde waarderingsgrondslagen.

Afschrijvingen

De afschrijvingspercentages bedragen voor:

verbouwing, inrichting: 10% of 20%

inventaris: 20%

De afschrijvingskosten zijn bepaald met inachtneming van restwaarden.
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Stichting The Living Museum Tilburg

2024

Toelichting op de balans

ACTIVA 31-dec-24 31-dec-23

Voorraden

Begin boekjaar - 3.679

Voorraadmutatie - -3.679

Einde boekjaar - -

Overlopende activa

Vooruitbetaalde bedragen - -

Nog te ontvangen Borg 1.000 4.350
1.000 4.350

PASSIVA 31-dec-24 31-dec-23

Nog te betalen bedragen

Procesbegeleiders - 5.627

Inrichting - 4.547

- 10.174
Vooruitontvangen
Subsidie Gemeente Tilburg: (bouw)advies nieuwe locatie 10.000 -
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Stichting The Living Museum Tilburg 2024

TOELICHTING BlJ DE WINST- EN VERLIESREKENING

2024 2023
Subsidies
Beschikking Gemeente Tilburg 70.000 80.000
Gemeente Tilburg Leerboek - 20.000
Stichting JopieFonds 4.000 -
Stichting Jacques de Leeuw - 1.000
ART-Fact - 1.750
Thebe Stimuleringsfonds - 1.500
Terugvordering vaststelling 2023 Gemeente Tilburg -13.290 -
60.710 104.250
Inkopen
Voorraadmutatie - 3.679
Overige 169 5.364
169 9.043
Huisvesting
Huur 27.415 27.833
Leveringen/diensten 17.852 14.720
Beheer/onderhoud 5.889 8.419
51.156 50.972
Activiteiten
Incidenteel en feestdagen 4.477 1.248
Reis-/verblijfkosten 569 495
Exposities 2.382 1.697
Ontmoeting 1.359 321
8.787 3.761
Inventaris
Aankleding/ inrichting 1.831 3.027
1.831 3.027
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Stichting The Living Museum Tilburg 2024
TOELICHTING BIlJ DE WINST- EN VERLIESREKENING
2024 2023
Inhuur derden
Activiteiten 4.786 3.560
Exploitatie - 2.150
Helden & Horses - 3.000
Museum Aanpak 568 21.347
Beheer algemeen 6.905 1.150
Overige - 2.455
12.259 33.662
Organisatiekosten
Financieringskosten 441 394
Kantoorkosten 452 333
Telecommunicatie 210 429
Vracht/portikosten 236 39
Administratiekosten 2.976 2.635
Verzekeringen 705 612
Onderhoud machines - 499
Automatisering 101 403
Advies 815 -
Relatiegeschenken - 247
Overige algemene kosten 595 883
6.531 6.474
PR en communicatie
Publiciteit/activiteiten 1.772 4.030
1.772 4.030
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Stichting The Living Museum Tilburg

Overzicht omzetbelasting 2024

Af te dragen:

Subsidies 70.710
Donaties 6.248
Omzet vrijgesteld 0
Netto omzet 13.853
Netto omzet 188

90.811
Voorheffing

Correctie ivm vrijgestelde prestaties

Verschuldigd

Afdrachten

1e kwartaal -2.184
2e kwartaal -879
3e kwartaal -1.076

Nog te betalen (+)/ ontvangen (-) per 31-12-2024
Aangifte 4e kwartaal

Suppletie te betalen (+)/ ontvangen (-)

In €

21%
9%

2.909
16

2925

8.366

-5.441

0%

-5.441

-4.139

-1.302

-1.674

372



Afschrijvingsstaat van:

Afschrijvingsmethode: lineair

omschrijving levens
duur

INVENTARIS

Audio apparatuur 5,0

ICT Laptop 5,0

Koffiemachine Animo Optibean 5,0

Vitrine met verlichting 5,0

Bariton Ukele 5,0

Totalen

omschrijving levens
duur

COMPUTERSYSTEEM

MM Hisense led 5,0

Apple Macbook 5,0

Printer en Apple Ipad pro 11 inch 5,0

Totalen

omschrijving levens
duur

ONDERHOUD GEBOUWEN

Vloer reiniging en PVC interfloor dynamic 5,0

Totalen

Stichting The Living Museum Tilburg 2024

in Euro

Aanschaf aanschaf- investe- rest- boekwaarde afschrijving boekwaarde
dag mnd jaar waarde ringen  waarde 1-jan-24 2024 31-dec-24
1 5 2020 531,14 0,00 0,00 141,64 106,23 35,41

1 11 2020 1.050,00 0,00 0,00 385,00 210,00 175,00

7 3 2022 3.530,00 0,00 0,00 2.235,67 706,00 1.529,67
10 10 2023 990,00 0,00 0,00 792,00 198,00 594,00
3 12 2024 486,78 486,78 0,00 0,00 8,11 478,67
6.587,92 486,78 0,00 3.554,30 1.228,34 2.812,74

Aanschaf aanschaf- investe- rest- boekwaarde afschrijving boekwaarde
dag mnd jaar waarde ringen  waarde 1-jan-24 2024 31-dec-24
18 4 2023 577,68 0,00 0,00 500,66 77,02 423,63
21 4 2023 2.543,79 0,00 0,00 2.204,62 339,17 1.865,45
27 7 2023 1.709,90 0,00 0,00 1.567,41 142,49 1.424,92
4.831,37 0,00 0,00 4.272,68 558,69 3.713,99

Aanschaf aanschaf- investe- rest- boekwaarde afschrijving boekwaarde
dag mnd jaar waarde ringen  waarde 1-jan-24 2024 31-dec-24
30 9 2022 7.408,73 0,00 0,00 5.556,55 1.481,75 4.074,80
7.408,73 0,00 0,00 5.556,55 1.481,75 4.074,80
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BIJLAGE 1
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Stichting The Living Museum Tilburg

Afrekening Gemeente Tilburg

Subsidie Gemeente Tilburg
Eigen inkomsten

TOTAAL OPBRENGSTEN
Huisvesting

Activiteiten

Inventaris

Organisatiekosten

PR en communicatie
Onvoorzien

Kosten verhuizing en inrichting

TOTAAL KOSTEN (incl. huisvesting)

Inhuur derden

Saldo (tekort)

Eigen inkomsten
Inkomsten uit verhuur
Inkomsten uit workshops/activiteiten

totaal eigen inkomsten

Realisatie

01-01 t/m 31-12-2024

70.000

14.380

84.380

51.156

8.787

5.100

6.531

1.772

73.346

12.259

85.605

-1.225

7.586
6.794

14.380

Begroting

01-01 t/m 31-12-2024

77.000

10.000

87.000

49.890

10.000

5.000

10.000

3.000

4.110

5.000

87.000

87.000

2024

afwijking

-9%

44%

-3%

3%

-12%

2%

-35%

-41%

-100%

-100%

-16%

-2%



